
KELIONĖ	LĖKTUVU	Į	ŠVEICARIJĄ	(SKRYDIS	IŠ	VILNIAUS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilniaus	-	Bergamo	(Milanas).
•	Atvykimas	į	Bergamo.
•	Ekskursija	po	Bergamo	miestą.
•	Vykstame	į	viešbutį	Milano	apylinkėse.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Jūsų	lauks	pasivaikščiojimas	po	aukštutinį	Bergamo	miestą,	įrėmintą	akmeninėmis	XVI	amžiaus	Venecijos
sienomis	(privalomas	papildomas	mokestis	už	kilimą	funikulieriumi	~	5	€/asm.).	Tai	tikras	viduramžių
pasaulis,	susidedantis	iš	siaurų	gatvelių.	Čia	vaikštant	pasijausite,	tarsi	grįžot	laike.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Luganas	-	Liucerna“.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Luganas	-	nuostabūs	gamtos	peizažai,	miestas	yra	įsikūręs	ant	Lugano	ežero	ir	yra	apsuptas	Alpių,	tai
puikus	vandens	ir	kalnų	vaizdo	derinys.	Lugano	mieste	yra	daug	senovinių	rūmų,	bažnyčių,	panoraminių
apžvalgos	aikštelių	ir	daug	kitų	įdomių	dalykų.

Liucerna	-	pagrindinis	centrinės	Šveicarijos	miestas.	Įsikūręs	prie	„Keturių	Kantonų“	ežero	ir	yra	apsuptas
kalvų	ir	kalnų.	Būdama	geografiniu	ir	istoriniu	šalies	centru,	kelis	šimtmečius	ji	buvo	laikoma	nepripažinta
Šveicarijos	sostine.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Reino	krioklio,	Bazelis,	Ciurichas“	(papildomas	mokestis	–
60	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vykstame	prie	Reino	krioklių	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~3	€/asm.).
Gražūs	kraštovaizdžiai,	galingas	Reino	krioklys,	neįtikėtinu	greičiu	tekantis	skaidraus	vandens	srautai,
ore	kylantys	gaivumas	ir	gamtos	didingumas	verčia	mus	aikčioti	iš	nuostabos.	Šie	peizažai	įkvėpė	daugelį
poetų	ir	rašytojų,	jie	garantuos	jums	gerą	nuotaiką.

Kita	stotelė	–	Bazelio	miestas.
Bazelis	–	miestas,	turintis	2	tūkst.	metų	istoriją,	įsikūręs	dviejuose	Reino	upės	krantuose.	Įkvepiantis,
unikalus	miestas,	kuriame	tikroji	šveicariška	kokybė	dera	su	kosmopolitiškais	gyventojais,	gyvenančiais
Prancūzijos	ir	Vokietijos	pasienyje.	Bazelyje	yra	vienas	geriausiai	išsilaikiusių	ir	gražiausių	viduramžių
centrų	Europoje,	kuriame	yra	dešimtys	muziejų	ir	galerijų.

Toliau	vyksime	į	Ciurichą.
Ciurichas	-	miestas,	kuriame	yra	vienas	aukščiausių	pragyvenimo	lygių	pasaulyje.	Tai	didžiausias
Šveicarijos	ekonominis	ir	kultūrinis	centras,	tuo	pat	metu	dėl	unikalaus	kraštovaizdžio	ir	architektūros
derinio	-	vienas	gražiausių	Europos	miestų.	Jaukiai	įsikūręs	tarp	dviejų	kalnų,	miestas	pakyla	šlaitais	su
amfiteatru	ir	padalintas	per	pusę	Limmato	upe,	atsiveria	iš	abiejų	Ciuricho	ežero	pusių	savo	geriausiais
fasadais.	Puikiu	oru	virš	horizonto	iškyla	Šveicarijos	Alpių	panorama.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Berną.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Interlakeną	(papildomas	mokestis	–	30	€/asm.).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.



•	Nakvynė	viešbutyje.

Bernas	nepanašus	į	jokį	kitą	miestą	–	unikalus	ir	nepakartojamas.	Tai	yra	vienas	iš	nedaugelio
viduramžiais	įkurtų	miestų,	išlaikiusių	savo	pirminę	išvaizdą	iki	šių	dienų.	Keliaudamas	į	Šveicariją	1779
m.	Gėtė	pažymėjo:	„Tai	yra	pats	gražiausias	miestas,	kokį	tik	esame	matę“.	Jungtinės	Tautos	Berną	kartu
su	Roma,	Florencija,	Egiptu	paskelbė	Pasaulio	kultūros	objektų.

Anot	Mendelsono:	„Kas	nėra	matęs	Interlakeno	kraštovaizdžio,	tam	nežinoma	Šveicarija.	Neįmanoma	to
apibūdinti,	nes	žodžiai	čia	bejėgiai	...	“.

Įsikūręs	Šveicarijos	širdyje	mažas	Interlakenas	-	tarsi	„tiltelis“	tarp	dviejų	pailgų	ežerų	-	Tuno	ir	Brienzo	–
būtent	todėl	jo	pavadinimas	ir	reiškia	„tarp	ežerų“.

Vanduo	su	krištolinio	skaidrumo	kalnų	upeliais,	banguojančiais	kriokliais,	skaidriomis	upėmis,	giliai
mėlynais	ežerais	ir	fontanais	yra	neatsiejama	ir	paties	Interlakeno,	ir	jo	apylinkių	dalis.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Ženevos	ežeras-Vevė-Montrė-Ženeva“.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ženevos	ežeras	yra	tokio	įspūdingo	dydžio,	kad	net	turi	savo	potvynius	ir	atoslūgius.	Pamatysime
Monblaną	-	aukščiausią	Vakarų	Europos	viršūnę.	Būtent	šioje	Šveicarijos	srityje	daugybė	aktorių,
rašytojų,	dainininkų	ieškojo	ramybės	ir	įkvėpimo:	Audrey	Hepburn,	Isabelle	Adjani,	Alain	Delon,	Freddie
Mercury,	G.-H.	Andersenas,	C.	Dickensas,	I.	Stravinskis	ir	daugelis	kitų.

Turėsime	galimybę	taip	pat	aplankyti	Šiljono	pilį.	Pilis	pirmą	kartą	rašytiniuose	šaltiniuose	paminėta	1160
metais.	Jos	populiarumas	pagrįstas	ne	tik	dėl	šimtmečius	skaičiuojančio	statinio	grožio,	bet	ir	dėl	Džordžo
Bairono	parašytos	poemos	„Šiljono	kalinys“.

Tęsiame	ekskursinę	išvyką	ir	vykstame	į	Vevė.

Kiekvienais	metais	Vevė	mieste	vyksta	komedijinių	filmų	festivalis.	Čarlio	Čaplino	gerbėjai	galės
nusifotografuoti	šalia	jo	statulos,	kuris	čia	praleido	paskutiniuosius	25	metus	savo	gyvenimo.

Vėliau	vyksime	į	žydintį	miestą	Montrė.	Iš	išorės	apžiūrėsime	įspūdingą	viešbutį	„Montrė	Palace“.	Šiame
viešbutyje	gyveno	ir	kūrė	Vladimiras	Nabokovas,	kuris	parašė	žymiąją	novelę	„Lolita“.

Ženeva	-	antras	pagal	dydį	Šveicarijos	miestas,	kuriame	įsikūrusios	tokios	svarbios	pasaulio	organizacijos,
kaip	Tarptautinė	Raudonojo	Kryžiaus	draugija	ir	Jungtinių	Tautų	būstinė,	taip	pat	daugybė	nepaprasto
grožio	kalnų	ir	vandens	kraštovaizdžių.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Bergamo	(Milanas)	–	Vilnius.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydis:	Vilnius	-	Bergamo	(Milanas)	-	Vilnius	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	(40x25x20	cm)
5	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursija	po	Bergamo	miestą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Luganas	-	Liucerna“ ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Berną ☑
Ekskursinė	išvyka	„Ženevos	ežeras-Vevė-Montrė-Ženeva“ ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑



Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Reino	krioklio,	Bazelis,	Ciurichas“ 60	€
Ekskursinė	išvyka	į	Interlakeną 30	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 200	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	(55x40x20cm)	-	Vilnius	-	Milanas	Bergamo 25	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(PRIORITY),	(55x40x20cm)	Milanas	Bergamo	-	Vilnius 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20cm)	-	Vilnius	-	Milanas	Bergamo 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20cm)	Milanas	Bergamo	-	Vilnius 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	-	Vilnius	-	Milanas	Bergamo 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(Milanas	Bergamo	-	Vilnius) 50	€
Pusryčiai	viešbučiuose	(neperkant	ekskursijų	paketą) 50	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	viešbučiuose	(tikslinamas	kelionės	metu)
Įvažiavimo	į	Milaną	mokestis	~	5	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

